
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«29» мая 2024 г.                                                                          № 535 

 

Об отмене постановления от 29.02.2024 № 175 

«Об утверждении условий приватизации 

муниципального имущества»  

 

На основании пункта 2 части 10 статьи 4 Федерального закона от 

22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого 

имущества, находящегося в государственной или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации города 

Полярные Зори с подведомственной территорией от 29.02.2024 № 175 «Об 

утверждении условий приватизации муниципального имущества».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                         М.О. Пухов 
 

 

 

 

 

 

 

 


